
Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 70886253
Název: MŠ KOSTELNÍ 37       P7       1165

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 16 074 878,22 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 16 074 878,22 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 282,60 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 19 617,40 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 19 900,00 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 0,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 273 110,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 0,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 4 796,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 5 035 786,26 (účet (241))

Pokladny 921,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 772 982,38 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 96 474,00 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 308 533,52 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 13 915 223,00 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 741 803,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 273 658,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 118 036,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 74 779,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 21 986,19 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 104 894,00 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 790 853,82 (účet (412))

Fond rezervní 261 673,52 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 2 930 044,48 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 16 094 495,62 

Výnosy 16 094 778,22 

21.02.2023 10h 3m 3s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 70886733
Název: MŠ LETOHRADSKÁ      P7        1166

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 20 805 649,28 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 20 805 649,28 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 268 031,50 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 189 168,50 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 457 200,00 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 0,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 306 798,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 0,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 117 165,90 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 6 416 151,89 (účet (241))

Pokladny 0,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 682 853,20 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 61 497,88 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 1 518,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 18 034 306,00 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 061 678,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 414 298,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 178 694,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 162 177,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 347 710,90 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 433 699,32 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 766 007,10 (účet (412))

Fond rezervní 2 538 654,10 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 882 949,74 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 20 994 817,78 

Výnosy 21 262 849,28 

21.02.2023 10h 3m47s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 49624415
Název: MŠ NA VÝŠINÁCH       P7       472

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 24 773 564,91 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 24 773 564,91 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 138 198,10 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 347 152,40 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 485 350,50 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 5 950,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 303 288,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 500,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 7 518 484,16 (účet (241))

Pokladny 48 890,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 545 806,02 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 187 229,67 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 290 530,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 22 137 064,91 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 511 611,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 592 437,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 255 533,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 331 486,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 14 640,00 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 805 382,63 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 696 132,12 (účet (412))

Fond rezervní 1 321 535,75 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 998 390,78 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 25 120 717,31 

Výnosy 25 258 915,41 

20.02.2023 17h10m28s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 70886261
Název: MŠ NAD ŠTOLOU        P7       1167

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 368 143,76- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 16 487 293,47 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 16 119 149,71 (účet (6XX 0300 až 0998))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 0,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 549 263,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 28 607,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 0,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 9 465,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 2 278 352,46 (účet (241))

Pokladny 4 778,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 422 993,67 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 34 046,68 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 54 158,50 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 14 570 459,87 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 073 110,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 402 156,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 174 500,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 97 783,00 (účet (341 až 345))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 35,81 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 434 244,05 (účet (412))

Fond rezervní 51 173,84 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 194 123,41 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 16 487 293,47 

Výnosy 16 119 149,71 

21.02.2023 10h 4m21s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 65993896
Název: MŠ U URANIE          P7       767

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 166 258,48- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 38 268 414,61 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 38 102 156,13 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 277 851,03 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 753 323,24 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 1 031 174,27 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 76 830,49 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 791 988,29 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 16 839,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 191 926,10 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 9 835 953,63 (účet (241))

Pokladny 28 156,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 6 620,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 490 404,60 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 178 324,45 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 164 206,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 32 076 384,32 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 881 963,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 686 807,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 296 686,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 301 984,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 361 831,24 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 415 569,61 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 568 269,22 (účet (412))

Fond rezervní 2 577 249,30 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 813 729,48 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 39 021 737,85 

Výnosy 39 133 330,40 

21.02.2023 10h 2m16s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 70890307
Název: PEČOVATELSKÉ CENTRUM P7      1203

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 222 307,74 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 65 683 956,41 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 65 906 264,15 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 15 300,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 0,00 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 15 300,00 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 1 225 641,34 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 219 439,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 10 581,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 39 524,25 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek
Dlouhodobé poskytnuté zálohy 72 712,00 (účet (465))

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 8 315 762,05 (účet (241))

Pokladny 101 694,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 1 039 961,51 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 608 196,99 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 1 502 234,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 50 868 000,00 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 2 895 187,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 997 491,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 429 789,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 260 664,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 66 085,00 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond kulturních a sociálních potřeb 870 337,03 (účet (412))

Fond rezervní 770 037,88 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 3 258 857,20 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 65 683 956,41 

Výnosy 65 921 564,15 

21.02.2023 10h 5m39s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 44797362
Název: SAZ STROSSMAYEROVO  P7        211

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 40 954 375,81 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 40 954 375,81 (účet (6XX 0300 až 0998))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 2 802 881,54 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 1 809 749,17 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 5 208,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek
Ostatní dlouhodobé pohledávky 16 314,00 (účet (469))

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 8 424 236,81 (účet (241))

Pokladny 59 196,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 294 036,34 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 231 823,55 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 0,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 4 166 000,00 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 586 022,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 590 633,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 255 037,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 191 426,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 782,00 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond kulturních a sociálních potřeb 291 825,76 (účet (412))

Fond rezervní 246 420,81 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 6 788 949,07 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 40 954 375,81 

Výnosy 40 954 375,81 

20.02.2023 17h 6m56s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 62930958
Název: ZŠ F.PLAMÍNKOVÉ      P7      606

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 48 040 077,13 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 48 040 077,13 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 165 917,58 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 252 284,92 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 418 202,50 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 36 860,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 976 640,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 39 480,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 17 688,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 9 235 012,08 (účet (241))

Pokladny 27 969,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 818 287,32 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 182 043,41 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 1 109 268,96 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 41 904 913,43 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 1 951 150,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 744 034,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 321 348,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 211 979,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 48 434,05 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 581 467,84 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 834 910,46 (účet (412))

Fond rezervní 2 077 925,98 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 593 459,24 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 48 292 362,05 

Výnosy 48 458 279,63 

21.02.2023 8h 2m41s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 61389820
Název: ZŠ KORUNOVAČNÍ       P7       604

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 0,00 (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 58 933 464,27 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 58 933 464,27 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 109 175,22 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 1 451 922,82 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 1 561 098,04 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 173 556,78 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 697 090,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 0,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 8 976 888,45 (účet (241))

Pokladny 42 286,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 343 572,76 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 421 410,87 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 894 858,04 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 53 932 739,40 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 2 898 256,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 1 048 444,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 454 736,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 302 400,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 50 535,62 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 790 812,69 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 592 298,77 (účet (412))

Fond rezervní 642 585,86 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 486 840,08 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 60 385 387,09 

Výnosy 60 494 562,31 

21.02.2023 7h59m37s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 61389838
Název: ZŠ STROSSMAYEROVO N. P7       603

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 488 000,00- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 123 445 096,89 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 122 957 096,89 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 259 508,91 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 2 829 117,13 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 3 088 626,04 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 348 776,90 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 989 561,09 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 33 090,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 63 190,83 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 15 329 995,17 (účet (241))

Pokladny 110 048,52 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 3 328 352,39 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 14 999,84 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 1 646 065,28 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 110 813 262,98 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 4 744 166,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 1 729 861,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 760 204,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 857 319,56 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 233 303,90 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 201 162,59 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 2 640 935,83 (účet (412))

Fond rezervní 6 220 777,00 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 762 338,98 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 126 274 214,02 

Výnosy 126 045 722,93 

21.02.2023 7h58m22s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 62931016
Název: ZŠ T.G.MASARYKA      P7       625

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 1 840 648,04- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 59 349 030,91 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 57 508 382,87 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 1 548 348,17 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 1 363 144,69 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 2 911 492,86 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 1 825 756,56 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 849 072,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 93 736,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 43 350,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 126 122,76 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 7 180 006,51 (účet (241))

Pokladny 39 917,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 343 245,22 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 323 049,05 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 1 511 167,00 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 50 537 107,10 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 3 465 159,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 1 340 028,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 577 990,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 454 008,00 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 158 871,11 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 697 746,41 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 427 133,98 (účet (412))

Fond rezervní 1 246 111,24 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 157 694,10 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 60 712 175,60 

Výnosy 60 419 875,73 

21.02.2023 10h 1m36s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 62930991
Název: ZŠ A MŠ TUSAROVA  P7          624

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 226 909,10- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 77 891 223,13 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 77 664 314,03 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 226 909,10 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 234 778,28 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 461 687,38 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 13 635,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 2 702 077,45 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 39 000,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 331 351,85 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 15 960 686,32 (účet (241))

Pokladny 12 772,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 1 156 308,59 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 282 278,15 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 313 320,10 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 67 551 500,31 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 3 830 575,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 1 481 292,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 639 101,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 484 978,59 (účet (341 až 345))

Ostatní krátkodobé závazky 672 800,22 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 493 622,58 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 1 347 833,81 (účet (412))

Fond rezervní 2 484 479,78 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 4 456 834,03 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 78 126 001,41 

Výnosy 78 126 001,41 

21.02.2023 10h 0m42s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1



Licence: MP2R UIPR0000 / IPR  (22012022 / 01012010)

Informační údaje o stavu hospodaření účetní jednotky

(v Kč)

Období: 12 / 2022
IČO: 60435216
Název: ZŠ A MŠ UMĚLECKÁ P7           477

Text Aktuální stav účetnictví Účty Poznámka

Hospodaření - hlavní činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0300 až 0998))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0300 až 0998))

Výsledek hosp. běžného účetního období 173 310,84- (účet 5XX - 6XX (AU 0300 až 0998))

Náklady - hlavní činnost 85 791 608,56 (účet (5XX 0300 až 0998))

Výnosy - hlavní činnost 85 618 297,72 (účet (6XX 0300 až 0998))

Hospodáření - hospodářská činnost
Výsledek hosp. ve schvalovacím řízení 0,00 (účet (431 0000 až 0298))

Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta min. let 0,00 (účet (432 0000 až 0298))

Výsledek hosp. běžného účetního období 173 310,84 (účet 5XX - 6XX (AU 0000 až 0298))

Náklady - hospodářská činnost 730 573,84 (účet (5XX 0000 až 0298))

Výnosy - hospodářská činnost 903 884,68 (účet (6XX 0000 až 0298))

Stav vybraných krátkodobých pohledávek
Odběratelé 13 900,00 (účet (311))

Krátkodobé poskytnuté zálohy 816 477,00 (účet (314))

Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 (účet (315))

Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 (účet (346))

Pohledávky za rozpočtem ÚSC 0,00 (účet (348))

Poskytnuté zálohy na dotace 0,00 (účet (373))

Pohledávky za zaměstnanci 9 850,00 (účet (335))

Ostatní krátkodobé pohledávky 291 896,18 (účet (377))

Stav vybraných dlouhodobých pohledávek

Bankovní úvěry a půjčky přijaté

Termínované vklady

Finanční majetek
Běžné účty 15 164 588,56 (účet (241))

Pokladny 64 103,00 (účet (261))

Peníze na cestě 0,00 (účet (262))

Ceniny 0,00 (účet (263))

Běžné účty FKSP 810 655,30 (účet (243))

Stav vybraných krátkodobých závazků
Dodavatelé 1 031 688,18 (účet (321))

Přijaté krátkodobé zálohy 439 586,31 (účet (324))

Přijaté zálohy na dotace 72 104 533,23 (účet (374))

Závazky z pracovně právních vztahů 3 570 840,00 (účet (331+333))

Sociální pojištění 2 347 404,00 (účet (336))

Zdravotní pojištění 1 012 481,00 (účet (337))

Daně (+závazek, -pohledávka) 856 141,00 (účet (341 až 345))

Závazky k rozpočtu ÚSC 82,00 (účet (349))

Ostatní krátkodobé závazky 1 697 184,21 (účet (378))

Stav vybraných dlouhodobých závazků

Stav fondů
Fond odměn 106 210,04 (účet (411))

Fond kulturních a sociálních potřeb 1 056 647,48 (účet (412))

Fond rezervní 2 133 515,19 (účet (413+414))

Fond reprodukce majetku, investiční fond 1 140 583,29 (účet (416))

Náklady a výnosy
Náklady 86 522 182,40 

Výnosy 86 522 182,40 

20.02.2023 17h14m44s Zpracováno systémem  UCR® GORDIC® spol. s  r. o. strana 1 / 1


